

Haridus – ja Teadusministeeriumi ja Eesti Olümpiakomitee kaasrahastamisel korraldab Tallinna Ülikooli Terviseteaduste ja Spordi Instituut

TREENERITE II TASEME SPORDI ÜLDAINETE KOOLITUSE

Sihtgrupp: kõikide spordialade treenerid ja juhendajad, kellel ei ole kehakultuurialast eriharidust ja kes on läbinud I taseme spordi üldainete koolituse ja/või omavad I taseme kvalifikatsiooni.

Aeg: I tsükkel 19.- 21.oktoober 2012

II tsükkel 2.- 4.november 2012

Koht: TLÜ, Terviseteaduste ja Spordi Instituut, **Tondi tn. 55, II korrus, auditoorium 210.**

Maht: 50 tundi auditoorseid loenguid vastavalt EOK kinnitatud õppekavale: spordikorralduse, biomeditsiini, spordipedagoogika, spordipsühholoogia alal.

Väljund: Tallinna Ülikooli akadeemiline tõend, mis kehtib kutsekvalifikatsiooni eksamil.

Maksumus: 50 tunnise koolituse maksumus täis hinnaga on **155 €** sisaldab koolitust, õppematerjale ning kohvipause.

Registreerumine täishinnaga koolitusele toimub Tallinna Ülikooli registreerimislehel <http://www.tlu.ee/?LangID=1&CatID=4287>

Soodushind: **45,00 €** sisaldab koolitust, õppematerjale ning kohvipause.

Registreerumine soodushinnaga koolitusele toimub Spordikoolituse ja - Teabe sihtasutuse registreerimislehel <http://www.eformular.com/treener2009/tase123.html>

NB!Soodushinnaga koolituskohtade arv on piiratud. Kohad täidetakse registreerumise järjekorras. Soodushinnaga koolitusele registreerumiseks on vajalik oma spordialaliidu poolne soovitus. Soovitaja võib olla alaliidu juht või spordiala kutsekomisjoni esimees. Nõusolek soovitamiseks võib olla suuline. Soovitaja nimi tuleb deklareerida vastavas lahtris registreerimislehel. Kui kontrollimise käigus selgub, et soovitaja ei ole oma soovitusest teadlik on koolitusel osaleja kohustatud tasuma täishinna.

Tasemekoolituste info: <http://www.tlu.ee/tsi> - täiendkoolitus või <http://www.eok.ee/treenerikutse>, <http://www.eok.ee/treenerikutse/koolituskalender>.

NB! Koolituse ajagraafik saadetakse registreerinutele.

Toomas Herde
Täiendõppe projektijuht
GSM 50 54 659
E-post: treener@tlu.ee